INDICAÇÃO Nº 67/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que efetue operação “tapa-buraco” em toda extensão da Avenida Antônio Scodeler, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Essa medida visa o conforto e segurança de todos que utilizam dessa importante via.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE